2020年 1月 9日

報道関係各位

株式会社 名古屋銀行

株式会社 日本政策金融公庫

愛知県信用保証協会

「第 2回創業 Café Woman」の開催について

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、日本政策金融公庫、愛知県信用保証協会とともに、「第 2回

創業 Café Woman」を下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

本セミナーは、創業前後の女性の方をサポートする取組みであり、共催 3機関の女性チーム※が

連携し、個々のビジネスプランに対する助言や、他の参加者も交えて意見交換を行います。

これからも名古屋銀行、日本政策金融公庫、愛知県信用保証協会は、地方創生の一環として、起

業・創業される方を支援し、あらゆるお客さまのニーズを捉えた情報・サービスの提供を行ってま

いります。

※名古屋銀行の女性活躍推進プロジェクトチーム「チームひまわり」、日本政策金融公庫の女性チーム、愛知県

信用保証協会の「女性創業者支援チーム アイリス」を指します。

記

タイトル 「第 2回創業 Café Woman」

開催日時 2020年 3月 3日（火）13：00～17：00（受付：12：30～）

会  場
名古屋銀行ハートフルプラザ

（名古屋市中村区名駅三丁目 28番 12号 大名古屋ビルヂング 16階）

対 象 者  創業前後の女性の方

講義内容

第 1部 誰もが創造性の高い豊かなキャリアを築き、発信する時代へ－eightの

挑戦－ 講師：株式会社 eight 代表取締役 鬼木 利恵 氏

第 2部 各種ご案内（創業支援施策や女性チームの取組み紹介）

第 3部 ビジネスプラン発表会 兼 グループ相談会

第 4部 交流会・個別相談会

定  員  10名

共 催 名古屋銀行、日本政策金融公庫、愛知県信用保証協会

後 援
愛知県、名古屋市信用保証協会、名古屋商工会議所、

Wings女性起業家支援ネットワーク

参 加 費 無料

          以 上

ニュースリリース

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 株式会社 名古屋銀行 法人営業部 法人コンサルティンググループ（担当：西川・澁谷）

TEL：052-962-6994

株式会社 日本政策金融公庫 国民生活事業本部 名古屋創業支援センター（担当：江原）

TEL：052-561-6305

愛知県信用保証協会 女性創業者支援チーム アイリス（担当：久保田、伊藤）

TEL：0120-454-877